

		A.I.CON. LOMBARDIA			
		BILANCIO AL 31.12.2023			
STATO PATRIMONIALE				31.12.2023	31.12.2022
ATTIVO				€	€
A)	Crediti verso associati per versamento quote				N/A perché redatto per cassa
	totale				
B)	Immobilizzazioni				
	<i>I - Immobilizzazioni immateriali</i>				
	<i>II - Immobilizzazioni materiali (fondo ammortamento)</i>				
	<i>III - Immobilizzazioni finanziarie</i>				
	Totale Immobilizzazioni (B)				
	totale				
C)	Attivo Circolante				
	<i>I - Rimanenze</i>				
	<i>II - Crediti</i>	- verso clienti			
		- verso associati			
		- depositi cauzionali			
		- altri		62.838	
		totale		62.838	
	<i>III - Attività finanziaria non immobilizzate</i>				
	<i>IV - Disponibilità liquide</i>	- depositi bancari e posta		150.641	
		- cassa			
		totale		150.641	
	Totale attivo Circolante (C)			213.479	
D)	Ratei e Risconti				
	<i>I- ratei attivi</i>			0	
	<i>II-risconti attivi</i>			0	
		totale		0	
	TOTALE ATTIVO			213.479	
	PASSIVO				
A)	Patrimonio Netto				
	<i>I - Patrimonio Libero</i>				
	1) Risultato Gestionale esercizio in corso			10.400	
	2) Risultato Gestionale da esercizi precedenti			200.272	
	<i>II - Fondo di dotazione</i>				
		totale		210.672	
B)	Fondi per rischi ed oneri				
		totale			
C)	Trattamento di fine rapporto lavoro subordinato				
		totale			
D)	Debiti				
	1) debiti vs /Fornitori			1.600	
	2) debiti vs/ Associati				
	3) debiti tributari e previdenziali			1.207	
	4) debiti verso banche				
	5) altri				
		totale		2.807	
	Totale Debiti (D)				
E)	Ratei e Risconti				
	<i>I- ratei passivi</i>				
	<i>II- risconti passivi</i>				
		totale		0	
	TOTALE PASSIVO			213.479	

RENDICONTO GESTIONALE A PROVENTI ED ONERI			
	A) Ricavi, rendite e proventi da attività d'interesse generale		
PROVENTI	1) quote associative a) da associati € 420 b) da tesserati € 181.201		181.621
	2) erogazioni liberali		1.030
	3) proventi del 5xmille		
	4) contributi da soggetti privati		
	5) contributi da enti pubblici		14.838
	6) altri ricavi e proventi		
	totale		197.489
	B) Ricavi, rendite e proventi da attività diverse		
	totale		
	C) Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi		
	totale		
	D) Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali		
	a) da rapporti bancari		
	b) altri proventi		
	totale		2
	E) Proventi di supporto generale		
	totale		
	TOTALE PROVENTI E RICAVI		
			197.491
	Avanzo/disavanzo d'esercizio (+/-)		
	A) Costi ed oneri da attività di interesse generale		
ONERI	1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		
	2) Servizi		5.612
	3) Personale		16.755
	4) Ammortamenti		
	5) Accantonamenti per rischi ed oneri		
	6) Oneri diversi		
	totale		22.367
	B) Costi ed oneri da attività diverse		
	totale		
	C) Costi ed oneri da attività di raccolta fondi		
	totale		
	D) Costi ed oneri da attività finanziarie e patrimoniali		
	1) Su rapporti bancari		2.367
	2) altri oneri (imposte e tasse)		44
	totale		2.411
	E) Costi ed oneri di supporto generale		
	1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		1.161
	2) Servizi		11.152
	3) oneri straordinari		150.000
	4) Oneri diversi		
	totale		162.313
	TOTALE ONERI		
			187.091
	avanzo esercizio		
			10.400
	totale a pareggio		
			197.491